МБОУ «Крестьянская средняя общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ

от 31 декабря 2014г.
№ 143
Об апробации мероприятий по сокраще​нию документооборота в МБОУ «Крестьянская СОШ»
В целях оптимизации и сокращения объемов и видов отчетности, пре​доставляемых в общеобразовательной организации педагогическими работ​никами,

приказываю:

1.
Утвердить Проект «Снижение документооборота с участием педа​гогических работников» (приложение).

2.
Рабочей группе образовательной организации по разработке нормативной доку​ментации по оптимизации и сокращению объемов и видов отчетности, пре​доставляемой образовательной организацией:

2.1.
провести апробацию Проекта «Снижение документооборота с уча​стием педагогических работников» в общеобразовательной организации в пе​риод с 01 января 2015 года по 30 июня 2015 года;

2.2.
представить отчет об итогах апробации Проекта «Снижение доку​ментооборота с участием педагогических работников» и рекомендации по ее итогам в срок до 10 июля 2015 г.

3.
Довести данный приказ до членов рабочей группы.

4.
Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор школы_____________________/Ширыхалова Л.И.